
長子配布 

令和３年９月１日 

保護者の皆様 

唐津市立浜崎小学校 

校 長 宮本 克一 

 

 

運動会延期のお知らせ 

 

  新涼の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察します。また、

日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

さて、9月19日（日）に予定していた運動会ですが、昨今の佐賀県並びに唐津市の感染者

数の急激な増加、また、それに伴う「まん延防止等重点措置」の発令などから、下記の通り

10月24日（日）に延期することにしました。保護者の皆様には、９月１９日に運動会にお

いでいただく予定を立てておられたことと思いますが、今の感染状況では練習時の子ども達

や参観時の保護者の皆様の三密回避も難しく、やむなくこのような変更とさせていただきま

す。今後、感染者が減り運動会を実施できる状況になることを願ってやみません。 

また、今日からの2学期もこれまで以上に「感染防止対策」を徹底して学校経営を行ってい

きます。ご家庭においても「朝の検温」「体調不良の際の欠席」「マスクの着用」「手洗い

の励行」等の対策にご協力をお願いいたします。 

 

１ 日時 

 

 変更前 変更後 

運動会 9月１９日（日） １０月２４日（日）※１ 

代 休 9月２１日（火）※２ １０月２５日（月） 

※１ 午前中（弁当なし）で開催いたします 

※２ 変更前には代休としていた９月２１日（火）は通常授業（給食あり）となります。 

※  コロナウィルス感染状況によっては再度の変更や中止もあります。 

 

 

２ その他 

  ・参観者の人数等、詳しくは後日配布いたします「運動会のご案内」のプリントをご覧くださ

い。 

  ・１～４年バス旅行、５年宿泊訓練、６年修学旅行についても期日や行き先などを現在検討し

ています。決まり次第お知らせいたします。 


